Директору Департамента

технического регулирования и

аккредитации

Т.Б. Нурашеву

Уважаемый Тимур Бекбулатович!

Департамент антимонопольного регулирования, рассмотрев в рамках оценки

регулирующего воздействия проект решения Коллегии Евразийской экономической

комиссии «О внесении изменений в Решение Коллегии Комиссии от 20 марта 2018

г. № 41» (служебная записка Департамента технического регулирования и

аккредитации от 27 июля 2021 г. № 16-16344/Э), сообщает об отсутствии

предложений к указанному проекту решения.

С уважением,

Заместитель директора Департамента

   антимонопольного регулирования         Б.А. Исаев

Щербаков А.М.

5425

Евразийская экономическая
комиссия

№ 22-17169/Э от 04.08.2021

1